Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera:

v UAI

Ingenieria en Sistemas Informaticos

20

FECHA

CARRERA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 120

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 5°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

23/02/26

26/02/26

26/02/26

24/02/26

24/02/26

24/02/26

24/02/26

24/02/26

23/02/26

02/03/26

05/03/26

05/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

02/03/26

LOC. HORA
120 8 hs.
120 11 hs.
120 19 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas

5° TODAS ™

5° TODAS ™
5° TODAS TN
5° TODAS ™
5° TODAS ™
5° TODAS ™
5° TODAS ™
5° TODAS ™

50 TODAS ™

TELEPROCESAMIENTO
AVANZADO

MODELIZACION NUMERICA

MODELIZACION NUMERICA

SEMINARIO DE TRABAJO
FINAL DE INGENIERIA

SEMINARIO DE APLIC.
PROFESIONAL

PRACTICA PROFESIONAL
SUPERVISADA

TRABAJO FINAL ING.

PRACTICA PROFESIONAL
SUPERVISADA

ELECTROMAGNETISMO
ESTADO SOLIDO I

ARGAYO
HERNAN

CALIVA
GABRIELA

FIGALLO
GABRIELA

PONCIO SILVIA

PONCIO SILVIA

SABADOTTO
ESTEBAN

AUDOGLIO
PABLO

SABADOTTO
ESTEBAN

LOPEZ PEDRO

LOPEZ PEDRO

DIBAGGIO
BIANCA

NIELL CARLOS

AUDOGLIO
PABLO

AUDOGLIO

PABLO

PONCIO SILVIA

PONCIO SILVIA

PONCIO SILVIA

ARGAYO
HERNAN

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

25/02/26

27/02/26

23/02/26

25/02/26

26/02/26

27/02/26

25/02/26

26/02/26

23/02/26

23/02/26

24/02/26

04/03/26

06/03/26

02/03/26

04/03/26

05/03/26

06/03/26

04/03/26

05/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

8 hs.

8 hs.

8 hs.

18 hs.

11 hs.

8 hs.

8 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

TN

™

™

™

TN

TN

TN

TN

SISTEMAS DE HARDWARE

PARA LA ADMINISTRACION

SEGURIDAD INFORMATICA

ELECTROMAGNETISMO I

ELECTROMAGNETISMO I

MODELIZACION NUMERICA

REDES ADMINISTRATIVAS

AUDITORIA OPERATIVA

AUDITORIA OPERATIVA

SISTEMAS DE HARDWARE

PARA LA ADMINISTRACION

REDES ADMINISTRATIVAS

SEMINARIO DE TRABAJO
FINAL DE INGENIERIA

ROATTA
SANTIAGO

ROATTA
SANTIAGO

LOPEZ PEDRO

ARMAS
FERNANDO

CALIVA
GABRIELA

CASCO MARIA
EUGENIA

ROATTA
SANTIAGO

FIGALLO
GABRIELA

ROATTA
SANTIAGO

SCHIAVONNI
JUAN IGNACIO

BANEGA
MATIAS

LOPEZ PEDRO

CASCO MARIA
EUGENIA

ARGAYO
HERNAN

MARENGHINI
JUAN

DIBAGGIO
BIANCA

ROATTA
SANTIAGO

CASCO MARIA
EUGENIA

SCHIAVONNI
JUAN IGNACIO

NIELL CARLOS

ROATTA
SANTIAGO

SARTORIO
ALEJANDRO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD

FECHA MESA

24/02/26 03/03/26 120 19 hs. Ingenieria en 52 TODAS TN SEMINARIO DE APLICACION BANEGA SARTORIO PRESENCIAL
Sistemas PROFESIONAL MATIAS ALEJANDRO
Informaticos

24/02/26 03/03/26 120 19 hs. Ingenieria en 50 TODAS TN PRACTICA PROFESIONAL SABADOTTO SARTORIO PRESENCIAL
Sistemas SUPERVISADA ESTEBAN ALEJANDRO
Informaticos

24/02/26 03/03/26 120 19 hs. Ingenieria en 52 TODAS TN TRABAJO FINAL ING. SARTORIO BANEGA PRESENCIAL
Sistemas ALEJANDRO MATIAS
Informaticos

24/02/26 03/03/26 120 19 hs. Ingenieria en 50 TODAS TN PRACTICA PROFESIONAL SABADOTTO SARTORIO PRESENCIAL
Sistemas SUPERVISADA ESTEBAN ALEJANDRO
Informaticos

25/02/26 04/03/26 120 19 hs. Ingenieria en 52 TODAS TN ELECTROMAGNETISMO ARMAS MEDIN PRESENCIAL
Sistemas ESTADO SOLIDO I FERNANDO CRISTIAN
Informaticos

27/02/26 06/03/26 120 19 hs. Ingenieria en 50 TODAS TN SEGURIDAD INFORMATICA ROATTA NIELL CARLOS PRESENCIAL
Sistemas SANTIAGO
Informaticos

26/02/26 05/03/26 120 19 hs. Ingenieria en 52 TODAS TN MODELIZACION NUMERICA FIGALLO SCHIAVONNI PRESENCIAL
Sistemas GABRIELA JUAN IGNACIO
Informaticos

26/02/26 05/03/26 120 19 hs. Ingenieria en 50 TODAS TN TELEPROCESAMIENTO NIELL CARLOS LOPEZ PEDRO PRESENCIAL
Sistemas AVANZADO
Informaticos

25/02/26 04/03/26 120 8 hs. Ingenieria en 52 TODAS ™ SISTEMAS DE HARDWARE ROATTA LOPEZ PEDRO PRESENCIAL
Sistemas SANTIAGO
Informaticos

23/02/26 02/03/26 120 19 hs. Ingenieria en 50 TODAS TN SISTEMAS DE HARDWARE ROATTA SCHIAVONNI PRESENCIAL
Sistemas SANTIAGO JUAN IGNACIO
Informaticos

25/02/26 04/03/26 120 8 hs. Ingenieria en 52 TODAS ™ AUDITORIA SISTEMAS CASCO MARIA ROATTA PRESENCIAL
Sistemas EUGENIA SANTIAGO
Informaticos

25/02/26 04/03/26 120 19 hs. Ingenieria en 50 TODAS TN AUDITORIA SISTEMAS ROATTA CASCO MARIA PRESENCIAL

Sistemas SANTIAGO EUGENIA
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FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

27/02/26

26/02/26

27/02/26

27/02/26

24/02/26

24/02/26

06/03/26

05/03/26

06/03/26

06/03/26

03/03/26

03/03/26

120

120

120

120

120

120

8 hs.

19 hs.

8 hs.

19 hs.

8 hs.

19 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

50

50

50

50

50

50

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

TN

™

TN

™

TN

REDES 'Y
TELEPROCESAMIENTO

REDES 'Y

TELEPROCESAMIENTO

SEGURIDAD INFORMATICA

SEGURIDAD INFORMATICA

TRABAJO FINAL ING.

TRABAJO FINAL ING.

CASCO MARIA
EUGENIA

NIELL CARLOS

ROATTA
SANTIAGO

ROATTA
SANTIAGO

AUDOGLIO
PABLO

SARTORIO
ALEJANDRO

ROATTA
SANTIAGO

SCHIAVONNI
JUAN IGNACIO

CASCO MARIA
EUGENIA

CASCO MARIA
EUGENIA

PONCIO SILVIA

BANEGA
MATIAS

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



