

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Tecnología Informática****Carrera: Ingeniería en Sistemas Informáticos****Loc.: 120****Año: 5º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
23/02/26	02/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	TELEPROCESAMIENTO AVANZADO	ARGAYO HERNAN	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	11 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	MODELIZACION NUMERICA	CALIVA GABRIELA	DIBAGGIO BIANCA		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	MODELIZACION NUMERICA	FIGALLO GABRIELA	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	SEMINARIO DE TRABAJO FINAL DE INGENIERÍA	PONCIO SILVIA	AUDOGLIO PABLO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	SEMINARIO DE APLIC. PROFESIONAL	PONCIO SILVIA	AUDOGLIO PABLO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA	SABADOTTO ESTEBAN	PONCIO SILVIA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	TRABAJO FINAL ING.	AUDOGLIO PABLO	PONCIO SILVIA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA	SABADOTTO ESTEBAN	PONCIO SILVIA		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas	5º	TODAS	TM	ELECTROMAGNETISMO ESTADO SÓLIDO II	LOPEZ PEDRO	ARGAYO HERNAN		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Informáticos												
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	SISTEMAS DE HARDWARE PARA LA ADMINISTRACION	ROATTA SANTIAGO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	SEGURIDAD INFORMATICA	ROATTA SANTIAGO	CASCO MARIA EUGENIA		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	ELECTROMAGNETISMO II	LOPEZ PEDRO	ARGAYO HERNAN		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	18 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	ELECTROMAGNETISMO II	ARMAS FERNANDO	MARENCHINI JUAN		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	11 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	MODELIZACION NUMERICA	CALIVA GABRIELA	DIBAGGIO BIANCA		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	REDES ADMINISTRATIVAS	CASCO MARIA EUGENIA	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	AUDITORIA OPERATIVA	ROATTA SANTIAGO	CASCO MARIA EUGENIA		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	AUDITORIA OPERATIVA	FIGALLO GABRIELA	SCHIAVONNI JUAN IGNACIO		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	SISTEMAS DE HARDWARE PARA LA ADMINISTRACION	ROATTA SANTIAGO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	REDES ADMINISTRATIVAS	SCHIAVONNI JUAN IGNACIO	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	SEMINARIO DE TRABAJO FINAL DE INGENIERIA	BANEGA MATIAS	SARTORIO ALEJANDRO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	SEMINARIO DE APLICACIÓN PROFESIONAL	BANEGA MATÍAS	SARTORIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA	SABADOTTO ESTEBAN	SARTORIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	TRABAJO FINAL ING.	SARTORIO ALEJANDRO	BANEGA MATIAS		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA	SABADOTTO ESTEBAN	SARTORIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	ELECTROMAGNETISMO ESTADO SÓLIDO II	ARMAS FERNANDO	MEDIN CRISTIAN		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	SEGURIDAD INFORMATICA	ROATTA SANTIAGO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	MODELIZACION NUMERICA	FIGALLO GABRIELA	SCHIAVONNI JUAN IGNACIO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	TELEPROCESAMIENTO AVANZADO		NIELL CARLOS	LOPEZ PEDRO	PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	SISTEMAS DE HARDWARE	ROATTA SANTIAGO	LOPEZ PEDRO		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	SISTEMAS DE HARDWARE	ROATTA SANTIAGO	SCHIAVONNI JUAN IGNACIO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	AUDITORIA SISTEMAS	CASCO MARIA EUGENIA	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas	5º	TODAS	TN	AUDITORIA SISTEMAS	ROATTA SANTIAGO	CASCO MARIA EUGENIA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Informáticos												
27/02/26	06/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	REDES Y TELEPROCESAMIENTO	CASCO MARIA EUGENIA	ROATTA SANTIAGO		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	REDES Y TELEPROCESAMIENTO	NIELL CARLOS	SCHIAVONNI JUAN IGNACIO		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	SEGURIDAD INFORMÁTICA	ROATTA SANTIAGO	CASCO MARIA EUGENIA		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	SEGURIDAD INFORMÁTICA	ROATTA SANTIAGO	CASCO MARIA EUGENIA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	8 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TM	TRABAJO FINAL ING.	AUDOGLIO PABLO	PONCIO SILVIA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	5º	TODAS	TN	TRABAJO FINAL ING.	SARTORIO ALEJANDRO	BANEGA MATIAS		PRESENCIAL